2

织了中铁山河增资项目竞争性谈判遴选活动，因中铁山河股东各方对增资扩股协议

未达成一致意见，未予确认最终投资方。

中铁山河于2023年11月22日召开2023年第七次临时股东大会，审议通过了《关

于终结中铁山河2023年增资扩股项目公开交易方式的议案》，本次增资终结。

三、对公司的影响

中铁山河本次交易进展不会对公司的经营状况产生不利影响，不会导致公司合

并报表范围发生变化，不存在损害公司及股东利益的情形。公司将根据上述事项进

展情况，按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。请广大投资者理性投资，

注意风险。

特此公告。

                                      山河智能装备股份有限公司

                                                      董事会

                                           二〇二三年十一月二十三日